

事業活動計算書

(自 令和 3年 4月 1日 至 令和 4年 3月31日)

(単位：円) 1頁

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	前年比	備考
サ ー ビ ス 活 動 増 減 の 部	収 益					
	經常経費寄附金収益	5,268,890	851,139	4,417,751	619.04%	
	經常経費補助金収益	32,000		32,000		
	保育事業収益	282,366,557	260,711,424	21,655,133	108.31%	
	障害福祉サービス等事業収益	287,373,168	283,521,390	3,851,778	101.36%	
	雑収益	561,862	574,890	△13,028	97.73%	
	サービス活動収益計(1)	575,602,477	545,658,843	29,943,634	105.49%	
	費 用					
	人件費	429,402,446	408,840,762	20,561,684	105.03%	
	事業費	53,616,229	52,203,189	1,413,040	102.71%	
事務費	53,766,828	50,678,596	3,088,232	106.09%		
減価償却費	39,733,932	40,157,016	△423,084	98.95%		
国庫補助金等特別積立金取崩額	△18,419,162	△18,611,368	192,206	98.97%		
サービス活動費用計(2)	558,100,273	533,268,195	24,832,078	104.66%		
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	17,502,204	12,390,648	5,111,556	141.25%		
サ ー ビ ス 活 動 外 増 減 の 部	収 益					
	受取利息配当金収益	31,584	40,209	△8,625	78.55%	
	その他のサービス活動外収益	4,614,397	4,796,841	△182,444	96.20%	
	サービス活動外収益計(4)	4,645,981	4,837,050	△191,069	96.05%	
	費 用					
	支払利息	806,676	889,122	△82,446	90.73%	
	その他のサービス活動外費用	4,431,391	4,631,509	△200,118	95.68%	
	サービス活動外費用計(5)	5,238,067	5,520,631	△282,564	94.88%	
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	△592,086	△683,581	91,495	86.62%	
	經常増減差額(7)=(3)+(6)	16,910,118	11,707,067	5,203,051	144.44%	
特 別 増 減 の 部	収 益					
	施設整備等補助金収益	1,462,000		1,462,000		
	拠点区分間繰入金収益	5,340,000	4,740,000	600,000	112.66%	
	その他の特別収益	970,338	3,149,455	△2,179,117	30.81%	
	特別収益計(8)	7,772,338	7,889,455	△117,117	98.52%	
	費 用					
	固定資産売却損・処分損	110,963		110,963		
	国庫補助金等特別積立金積立額	1,462,000		1,462,000		
	拠点区分間繰入金費用	5,340,000	4,740,000	600,000	112.66%	
	特別費用計(9)	6,912,963	4,740,000	2,172,963	145.84%	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	859,375	3,149,455	△2,290,080	27.29%		
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	17,769,493	14,856,522	2,912,971	119.61%		
繰 越 活 動 増 減 差 額 の 部	繰越活動増減差額(12)	263,883,273	249,026,751	14,856,522	105.97%	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	281,652,766	263,883,273	17,769,493	106.73%	
	基本金取崩額(14)					
	基金取崩額(15)					
	その他の積立金取崩額(16)					
	その他の積立金積立額(17)					
	繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-	281,652,766	263,883,273	17,769,493	106.73%	